
www.csobpremium.cz800 370 370

 AKCE ODMĚNA ZA ZŘÍZENÍ ČSOB PREMIUM KONTA 
VE SMARTU A ZA DOPORUČENÍ KLIENTA

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce „Akce odměna 
za zřízení ČSOB Premium Konta ve Smartu a za doporučení klienta“ (dále jen „Akce“). 

Pořadatel a organizátor Akce
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150,  
PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „Pořadatel“ nebo „ČSOB“). 

Poštovní spořitelna (dále jen „PS“) je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s.

Akční období
Akce probíhá v období od 1. 10. 2023 do 30. 11. 2023 nebo do vyčerpání rozpočtu (dále jen „Akční období“).  
V případě, že k vyčerpání rozpočtu dojde před 30. 11. 2023, bude tato informace uvedena na webu  
www.csobpremium.cz

Komu je Akce určena
Akce se mohou zapojit všichni stávající klienti ČSOB, kteří jsou v Akčním období majiteli ČSOB Premium Konta  
(dále jen „Účet“), (dále jen „Stávající klient“) 

Pro účely Akce nejsou spořicí a technické účty považovány za běžné platební účty.

Podmínky účastníka Akce 
Účastníky Akce se stanou: 

Stávající klient, který v Akčním období doporučí nového klienta - fyzickou osobu, která v posledních 12 měsících 
zpětně ke dni spuštění Akce nebyla majitelem žádného běžného platebního účtu vedeného v CZK pod obchodní 
značkou ČSOB/PS (vč. účtů pro fyzické osoby podnikatele), ani v Akčním období neukončila žádnou smlouvu  
o vedení takového účtu (dále jen „Nový klient“) 

a 

Nový klient, který si v Akčním období zřídí přes aplikaci ČSOB Smart (dále jen „Aplikace“) nový účet, a to ČSOB 
Premium Konto (dále jen „Nový Účet“), v Aplikaci do kolonky „Mám akční kód“ uvede číslo Účtu Stávajícího klienta 
(dále jen „Registrace“), k Novému Účtu převezme kartu VISA Infinite (dále jen „Karta“) a Kartou provede nejpozději  
do 31. prosince 2023 alespoň 3 platby u jakéhokoliv obchodníka (dále jen „Platba“).

Pro účely Akce se za Platby se nepovažují výběry z bankomatů, CashBack, transakce na České poště (výběry,  
vklady a příkazy k úhradě.

Registrace musí proběhnout v Akčním období. Na Registrace a Nové Účty založené před zahájením Akce nebo  
po ukončení Akce, se nepřihlíží 

Vždy je platná v pořadí první Registrace. V případě, že Nový klient by byl zaregistrován různými Stávajícími klienty, platí 
pouze první Registrace, k ostatním se nepřihlíží.

Stávající klient může doporučit až tři Nové klienty.

(Stávající klient a Nový klient, kteří splní podmínky Účastníka Akce společně dále jen „Účastník Akce“)

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Jan Vzorek
Vzorková 69
169 69 Vzorkov



Odměna a výhra
Odměnou v této Akci je voucher v hodnotě 1 000 Kč na nákup u společnosti Datart (dále jen „Odměna“). 

Odměnu získá prvních 437 Nových klientů, kteří splní podmínky Účastníka Akce a Nový Účet v Akčním období nezruší, 
přičemž Odměna jim bude zaslána nejpozději 31. prosince 2023 na kontaktní e-mail, který má Nový klient uveden jako 
hlavní kontakt pro komunikaci v systémech Pořadatele. 

Voucher/Odměnu lze uplatnit do 31. 12. 2024.

Výhrou v této Akci je voucher v hodnotě 25 000 Kč na nákup na webu společnosti Amazing Places (dále jen „Výhra“).

Výhru získají 4 Noví klienti a 4 Stávající klienti, kteří budou určeni losováním. Losování formou generátoru náhodných čísel 
proběhne do 14 ti dnů od skončení Akčního období za přítomnosti losovací komise. O losování bude vyhotoven zápis. 
Do losování budou zahrnuti všichni Účastníci Akce, kteří svůj Účet/Nový Účet v Akčním období nezruší.

Účastníci Akce, kteří získají Výhru, budou kontaktováni na kontaktní e-mail, který mají uveden jako hlavní kontakt pro 
komunikaci v systémech Pořadatele, a to nejpozději do 30 dnů po skončení Akčního období s předáním Výhry. 

Voucher/Výhru lze uplatnit do 31. 12. 2024.

Stávající klient bude do losování zařazen dle počtu doporučených Nových klientů (max. 3), tj. může být zařazen do 
losování až třikrát.

Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 2016/679  
(dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, pro účely Akce, za účelem 
vyhodnocení Akce a předání Odměny/Výhry, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, 
příjmení, číslo Účtu, číslo Nového Účtu, číslo Karty, datum platby Kartou a e-mailovou adresu. Osobní údaje budou pro 
uvedené účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro poukázání Odměny/Výhry, tedy nejpozději do 31. prosince 2023.

Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke zpracování osobních 
údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-udaje.

Závěrečná ustanovení 
Odměnu/Výhru nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění ani měnit za odměnu/
výhru či bonusy z jiných akcí. Na Odměnu/Výhru v Akci není právní nárok, Odměnu/Výhru nelze vymáhat soudní cestou.

Jako příjemce Odměny/Výhry je Účastník Akce zcela odpovědný za splnění svých případných daňových povinností 
vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím Odměny/Výhry. 

Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a čerpáním Odměny/Výhry ani za 
jakékoliv okolnosti spojené či vzniklé v souvislosti s čerpáním Odměny/Výhry.

Pořadatel má právo kdykoli změnit podmínky této Akce, a to i v jejím průběhu, např. změnit délku Akčního období, 
tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit či předčasně ukončit. O jakýchkoli reklamacích či námitkách 
rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. 

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Nového klienta/Stávajícího klienta/Účastníka Akce, které bude v 
rozporu s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné 
spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, nebo jednání, 
kterým došlo k porušení smlouvy o Účtu nebo o Novém Účtu, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy 
posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získané Odměny/Výhry nebo možnost 
vyloučení Nového klienta/Stávajícího klienta/Účastníka Akce z Akce bez náhrady.

Tato Pravidla jsou přístupná na www.csobpremium.cz a každý Účastník Akce s nimi svojí účastí v Akci vyslovuje 
bezvýhradný souhlas. Jakákoli případná změna Pravidel bude zveřejněna na tomto odkazu, přičemž platí, že změna 
bude účinná od okamžiku zveřejnění nebo data uvedeného v Pravidlech.

Akci nelze kombinovat s jakoukoliv jinou marketingovou akcí pořádanou Pořadatelem v Akčním období na produkt 
označený v této Akci jako Nový Účet. 

V Praze, dne 1. 10. 2023

www.csobpremium.cz800 370 370

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Jan Vzorek
Vzorková 69
169 69 Vzorkov


